PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSA DE ESTUDO

PARA O CURSO DE MEDICINA 2024

 PUBLICAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

EDITAL N.º 02.2023 – REITORIA

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (ASPEUR), mantenedora da

Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755, Bairro Vila Nova,

CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada pelo Reitor, Cleber

Cristiano Prodanov, torna público a 3° chamada de suplentes para concessão de bolsas para o

Curso de Medicina 2024.

NOME COMPLETO DO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

CAMILA OLIVEIRA HOFFMANN VESTIBULANDO MEDICINA CLASSIFICADO (132°)

Próximas etapas:

05/01/2024 – Assinatura do Termo de Concessão no Núcleo de Apoio Ao Estudante na sala 300L,

prédio Lilás, Campus II (das 08h30min às 12h e 13h às 17h).

Novo Hamburgo, 04 de janeiro de 2024.

Prof. Dr. Cleber Cristiano Prodanov,

Reitor.